

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA

Estado de Goiás

AVISO DE DISPENSA Nº 034/2023 ART. Nº 75. INCISO II da Lei 14.133/2021

Câmara Municipal de Corumbaíba, Estado de Goiás, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar Dispensa com critério de julgamento Menor Preço por lote, para a Aquisição de matérias de Copa e Cozinha é imprescindível à Câmara Municipal de Corumbaíba para suprir às necessidades e garantir o pleno funcionamento dos setores/gabinetes dessa unidade gestora, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Estimativa Média de Preço: R\$ 21.711,58 (vinte e um mil setecentos e onze reais e cinquenta e oito centavos

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal de Corumbaíba, sito a Rua Dr. Pedro Ludovico s/n.º - Centro – Corumbaíba – GO, no horário de 08:00 às 11:00, em dias uteis ou pelo E-mail: camaramcorumbaiba@gmail.com até a data limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Câmara https://camaradecorumbaiba.go.gov.br/licitacoes/ ou através do E-mail: camaramcorumbaiba@gmail.com. Outras informações poderão ser obtidas na Secretaria da Câmara Municipal.

Corumbaíba, aos 02 (dois) dias do mês de junho de 2023

Ancelmo José Rabelo Membro da equipe de apoio